
 

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

BARRANDOV II PŘI PEDF UK 

PRAHA 5 – HLUBOČEPY, V REMÍZKU 7/919  

 

 

OBJEDNÁVKA  

 

 

Objednavatel: 

Fakultní základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK, 
Praha 5 – Hlubočepy, V Remízku 7/919, příspěvková organizace 
Sídlem: V Remízku 7/919, 155 00 Praha 5 - Hlubočepy 

IČ:  69781745 

zastoupena ředitelem .   

 

Dodavatel: 

SOVINIUM INVEST, s.r.o. 

Chvalšinská 242 

Český Krumlov 381 01 

Bankovní spojení:  

IČ 28869940, DIČ: CZ28869940 

Telefon:   

E-mail:  

 

       Objednáváme u Vás ubytování v hotelových pokojích, stravu – polopenze, pro lyžařský kurz žáků 
naší školy v hotelu Racek ve 2 a 3 lůžkových pokojích v Černé v Pošumaví, v období 18. 2. 2024 –  

23. 2. 2024. Stravování začíná 18. 2. 2024 večeří a končí 23. 2. 2024 snídaní.  
 

Platba bude provedena: 

1. Zaplacením zálohy ve výši 1.000, - Kč na žáka tj. 23.000, - Kč. 

2. Zaplacením doplatku na základě vystaveného daňového dokladu na místě. 
 

Pokud bude z důvodu vyšší moci (vyhlášení mimořádného stavu, zákazu organizování školních akcí, 
vyhlášení karantény, vyhlášení stavu nebezpečí apod.) kurz zrušen, bude zaplacená záloha v plné výši 
vrácena. V případě nedostatku sněhu bude domluven náhradní termín. 
Maximální počet dětí: 23 + 3 os. doprovod 
Cena za 1 osobu 4.650. - Kč vč. DPH  

      

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. 
         .  

            ředitel školy  
 

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č.340/2015 Sb., zákona o registru 
smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK, Praha 5 – 

Hlubočepy, V Remízku 7/919 uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv. 
 

 

V Praze dne: 30. 10. 2023 
 

 

 

Potvrzuji akceptaci objednávky (dodavatel): 


